

Verksamhetsberättelse från SPF Seniorerna Okome-Köinge-Svarträ för år 2023

Styrelsen för SPF Seniorerna Okome-Köinge-Svarträ får härmed avge följande verksamhetsberättelse. Styrelsen har bestått av: Rose-Marie Bengtsson ordf. Nils-Olof Karlsson v. ordf, Ulla Thorsson sekr, Victor Sjöstrand kassör, Astrid Carlsson medlemsansvarig, Elisabeth Sjöstrand studieansvarig, Inga-Lill Nilsson folkhälsoansvarig. Övriga funktionärer: IT och hemsidesansvarig Rose-Marie Bengtsson, ansvarig för försäkringsfrågor Karl-Åke Karlsson, trafiksäkerhetsombud Kennet Johansson, bouleanansvarig Marianne Karlsson, hörselvårdsombud Karl-Åke Karlsson.

Under året har styrelsen varit samlade till 6 styrelsemöten.

Antalet medlemmar vid årets slut var 160 en ökning med 12 personer sen förra årsskiftet.

Årsmötet hölls i Okome bygdegård den 15 febr. med 57 medlemmar närvarande.

Distriktsstämman hölls 24 mars på Katrineberg där deltog Rose-Marie Bengtsson och Astrid Karlsson.

Vi har deltagit i möten och kurser som distriktet har inbjudit till.

Okome-Köinge-Svarträ SPF Seniorerna har det här året haft hand om de tre samrådsmötena där ordf. och sekr. i alla de nio föreningarna i Falkenbergs kommun varit inbjudna liksom KPR-ledamöter/-suppleanter och representanter för SPR Seniorerna Hallandsdistriktet.

Inga-Lill Nilsson har gjort en lovvärd insats i frivilliggruppen på Furugården.

I januari inledde vi (40 st) med ett besök på Ameriden i Köinge gamla tingshus.

I början av mars hade vi frågetävlingen Hjärnkoll i Okome bygdegård.

Den 15 mars besökte vi (28 st) Mötesplats Ullared.

Vårfesten i Köinge bygdegård 13 april lockade tyvärr bara 42 personer trots underhållning av Bosse Liljedahl och Edvard och Inga-Lills fantastiska mat.

2 maj blommade påskliljorna för fullt i Fagerås Sjötofta, när vi var där.

Under folkhälsoveckan 8-12 maj ägnade vi oss åt boule, fågelskådning, cykeltur och kyrkogårdsvandring.

På Norges nationaldag var vi (17 st) på Gunnagård och fick visning och fika.

Vi (42 st) tjuvstartade midsommarfirandet i Hakestad 21 juni.

Bussresan som var planerad 8 augusti fick ställas in p.g.a. värsta ovädret.

Grillkvällen vid Ätraforsdammen 17 augusti bjöd däremot på ett härligt väder.

Hela 52 SPF st glada pensionärer samlades runt grillen.

5 augusti hade vi en fin eftermiddag i svampskogen på Sandbolet.

Vår förbundsordförande Eva Eriksson gästade oss 20 september i Köinge Bygdegård, 96 personer närvarade från alla Falkenbergs SPF-föreningar och några från Varberg.

Årets studieupptakt var den 3 oktober, 34st mötte upp. Förslag på studiecirklar 2024 presenterades och Josefin and the Riverboys underhöll.

Pubafton med musikquiz hade vi 26 oktober 40 medlemmar kom.

Vi var 29 st som den 9 november gjorde studiebesök på Walters Bildelar och Lena Pettersson Rit och Måleriverkstad.

Traditionsenligt avnjöts julbord på Ekholmen 7 december. Alla 55 blev mätta.

Maria Lorick har hjälpt oss med rörelseträning både vår och höst, 15-20 deltagare per gång.

Boulen har genomförts alla veckor som vädret tillåtit med ca10 deltagare i snitt.

Följande studiecirklar har vi haft: Bokcirkel 12 deltagare, Fågelskådning 15 deltagare, Falkenberg och dess historia 5 deltagare.

Föreningens kassabehållning vid årets slut uppgick till 105592 kr

Styrelsen tackar alla som deltagit i våra aktiviteter och alla som hjälpt till att genomföra dessa samt alla medlemmar som gett oss förtroendet att leda föreningen under året.

Okome 3 januari 2024

Rose-Marie Bengtsson

Nils-Olof Karlsson

Viktor Sjöstrand

Ulla Thorsson

Inga-Lill Nilsson

Astrid Carlsson

Elisabeth Sjöstrand